
Onesimus Community is a registered Charity No. 1210537 

 

  

Gift Aid declaration form 
 

Thank you so much for your support of the Onesimus Community and the Ministers and Ministries within the 

community. By letting us know that you’re eligible for Gift Aid we can increase your donations by 25% - at no 

extra cost to you.  So please fill in the declaration form below.   
 

I am happy for all gifts of money that I have made to Onesimus Community in the past four years and all 

future gifts of money that I make to be Gift Aid donations. Onesimus Community will reclaim 25p of tax on 

every £1 I give. 

I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and Capital Gains Tax in the current tax year 

than the amount of Gift Aid claimed on all my donations across all Charities, it is my responsibility to pay any 

difference. Gift Aid is reclaimed by Onesimus Community from the tax I pay for the current tax year. Onesimus 

Community will reclaim 25p of tax on every £1 I give. If you change your name, address or tax status, do let us 

know. 

   ☒ Yes - please claim Gift Aid on my donations. 

   ☐ No - please do not claim Gift Aid on my donations. 

  

My details:  

  

Full Name:  

  

Address:    

 

 

 

 

Postcode:          

   

Date:                     

 

Email:                  

  

 

Purpose of Donation (if donation is related to a specific Congregation, Minister or Activity): 

 

 

_________________________________________________________________________________________ 
 

Onesimus Community Bank Details: 
Bank:  Cooperative Bank 

Name:  Onesimus Community 

Sort Code: 08-92-99 

Account No. 67382347 

 

 Note: Please notify the charity if you want to cancel this declaration, change your name or home address or no longer pay sufficient 

tax on your income and/or capital gains to cover the amount of tax that all charities and community amateur sports clubs will reclaim 

on your gifts in the tax year.  If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to 

you, you must include all your Gift Aid donations on your self-assessment tax return or ask HMRC to adjust your tax code.  

 

 

 

 

 

 


